

REKWIZYTY DODATKI AKCESORIA DO STROI GR. P. ANI NA ZAWODY W GDOWIE WORLD DANCE 22.06.2024 WE WŁASNYM ZAKRESIE :

*Drodzy rodzice, wszystkie stroje obowiązują jak zwykle z poprzednich zawodów, fryzury i makijaże jak ostatnio , chyba że poniżej przy danej grupie wypisane są uwagi na ten temat – przypominamy, że są one też rozpisane na www.ladyacademy.szkoła.pro przy okazji poprzedniego turnieju – do stroi obowiązują bezpalcówki + oklejenie stroi cyrkoniami :) Dodatki prosimy wykonać / zakupić we własnym zakresie.

***Próby generalne** obowiązkowe w strojach na treningach w ostatnim tygodniu przed zawodami 17-21.06.24

***WAKACJE** Informacje o zajęciach po zakończeniu roku szkolnego wkrótce na fb , wraz z ofertą półkoloni i treningów w wakacje z dofinansowaniem Urzędu Marszałkowskiego Woj. Małopolskiego.

Amethyst – opaski czarne z gumki na głowę + cyrkonie, koki , makijaż szminka róż, oko brokat, rzęsy, ciemny smokey-eye makijaż (wachlarze/pom)

Brilliant- kokardy od Mai, rzęsy, makijaż jak zwykle, (do Brzegu show) – chusty neon zieleń-tiul na gumkach, show-liście „bluszcz” przy włosach stabilnie przypięte , cyrkonie samoprzylepna w wewn kąciku oka , rzęsy

Goldi Sucha Beskidzka – makijaż „chiński” jasny cień do powiek ew. brokat + kreska eyeliner przeciągnięta, cyrkonie pod łukiem brwiowym „diamenciki samoprzylepne” , szminka czerwona, róż na policzki. Brokat na włosy srebrny.

Butterfly Sucha Beskidzka – maski kotki, uszka – opaski kotki z cyrkoniami (mają je już p. Semik, Kardaś, Ryszawy, Nosal można podpytać), chusty czarne – prosimy nosić na próby, szminka czerwona , brokat na włosy , tusz do rzęs

Royal Sucha Beskidzka – jak zwykle – ozdoba na głowę , gumka – opaska z cyrkoniami, rzęsy

Kiki Elite – fryzura wysoki kok przylakierowany + brokat srebrny, na koka gumka na niej „fruwający” tiul biały 3 kawałki ok 15 cm ; szminka różowa, 2 gumki z tiulem białym „fruwającym” białym ok 15 cm każdy na nargarstki , reszta stroju jak ostatnio , oczy ew. tusz + cień/ brokat/ samoprzylepne diamenciki na twarz + namalowane z obu stron twarzy „zawijasy orientalne” :) kredką/ konturówką czarną

Rainbows – 3 gumki czarne (jak do bielizny z pasmanterii lub do włosów) + piórka różowe, gumka do koka z różowymi piórkami lub piórka wpięte wsuwkami (odcień piórek jak w stroju) – gumki dwie na kostki u nóg, jedna na lewy nadgarstek ; czwarta gumka na prawy nadgarstek + 3 wstążki różowe ok 25 cm długości, makijaż -szminka różowa, wytuszowane rzęsy , brokat złoty na włosy, można dodatkowo cyrkonie samoprzylepne na włosy/ twarz / fryzura dwa koczki

Diamonds – oko cień czarny/ ciemny + srebrny brokat, szminka – usta pomalowane czarną kredką + delikatnie srebrny brokat na nie/ błyszczak z drobkami, rzęsy wytuszowane, 2 gumki na nadgarstkach – prawa ręka 5 wstążek 20 cm czarnych, lewa – 5 wstążek 20 cm białych, na twarzy cyrkonie samoprzylepne srebrne (świetnie gdyby dziewczynki miały jednakowy kształt na czole /przy zewn kąciku oka- mamy zapewne dogadają się w szatni :)), kucyk wysoki przylakierowany z brokatem srebrnym

Shine – jak zwykle, show – tiul, dużo cyrkonii z racji na temat , ozdoba do włosów „glony”

MiniLadies – koki , cyrkonie przy oczach srebrne / czerwone i brokat na włosy przylakierowane , czerwone usta, czerwona róża do koka posypana brokatem (na allegro lub w chińczyku ok 8 zł – nie najmniejsza :)), na kostki 2 gumki + przyfastrygowany tiul czerwony (zagnieciony) w formie „ pufki” , na nargarstki tak samo 2 szt + puszczone z niego po 5 szt ok 15-20 cm wstążek (w sumie 4 szt gumek z pufkami z tiulu czerwonego)